平成２７年１０月２３日

保護者 様

                             狭山市立中央中学校

校長  関田 重雄

さやまっ子教育の日

道徳授業公開とふれあい講演会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に対しご支援、ご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、標記の件につきまして下記により開催いたします。本年度は、戦後７０年の節目

の年にあたることから「ふれあい講演会」では、平和を考えるきっかけとして、被爆体験

者のご講演をいただくことになりました。貴重な機会となりますので、是非ともご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日    平成２７年１１月７日（土） 土曜授業日（学校公開日）

２ 日 程    道徳公開授業   ８：５０～ ９：４０ 各教室

ふれあい講演会 １０：００～１１：１５ 体育館

          ＊受付は生徒昇降口と体育館に作ります。どちらからでも入館できます。

３ 会 場    道徳は各教室、講演会は本校体育館

４ 講演会演題  「戦後７０年目の節目にあたり －被爆体験を乗り越えて生きる－」

     講師   中島寿々江 氏

５ その他   ・駐車場は第２グランドになりますが、台数に限りがありますので、
         ご了解ください。
        ・受付は生徒昇降口と体育館に設置します。名簿にチェックをお願いし

ます。
・下足は生徒昇降口の保護者用下足箱にお入れください。
・上履きをご持参ください。